hujusmodi ad corum notitiam pervenerint vel in

provincia in qua lunc erunt publicata fuerint,

computandum faciendBe, de ipsa curia et locis, in

quibus existent, omnino recedere, et bona fide

conlinuatis dietis ad suas diceceses, Ecclesias, et

nionasteria proficisci, ac ipsi omnes et singuli

[exceplis quatuor majoribus seu principahbus

patriarchis, quorum sedes sunt in terris, quas

infideles et schismatici detinent, constitutm, et in

ipsis sedibus tute residere non possunt] in suis

Ecclesiis et nionasleriis , vcl iidem palriarcha?

de diclis principaiibus non existentes; necnon

archiepiscopi et episcopi ac electi in suis dioece-

sibus, vel ipsi abbales, archimandrita;, et prae-

sidentes in Ecclesiis, prioratibus, sive locis ad

mensas perlinentibns eorumdem, etiam si sint

extra dioeceses, inquibus monasleriaipsaexislunt,

dum tamen ultra mediam dietam ab ipsis mona-

steriis non distent, residere personaiiter et hujus-

modi conlinuare residentiam non omitlant: ita

tamen, quod abbales et prtesidentes hujusmodi

pro majori parte temporis in principalibus eorum

monasteriis residentiam faciant personalem, etc,

»

Decernit eos, qui Apostolico imperio non parue-

rint , ex canonicarum sanclionum prajscripto

puniendos.aDat. Avinione IV kal. Aprilis,an. v».

23. Cretenses a schismaticorum insidiis tuelur

Gregorius. — Segnior fuit in perficiendis Aposto-

licis imperiis Petrus archiepiscopus Crelensis,

quem ideo Gregorius gravissimis htteris perstrin-

xit : intentatoque anathemate ei pra;cepit ' ut

gregem suum evolvendoab acceptis litteris mense

prffisens curaret. Desiderabatur eo magis Petri

prtesentia ad Ecclesiam Cretensem sustentandam,

quo plures in eain abusus irrepserant, eamdemque

schismatici quatere niterentur: conferebatur enim

Grtccis schismaticis Ecclesiarum administratio,

sacerdotiorumve vectigalia locabantur ; ex quo

cum graviora incommoda emergerent, Pontifex

incusso anathemate ipsos ab hujusmodi muneri-

bus deturbari jussit^ Pneterea ad discutiendas

ignorantia; tenubras singula fidei ortiiodox;e ca-

1 Toin. V. !^p. secr r* l''". — "- An. 5. Ep. cur. p. 23.

pita in luce et omnium oculis collocavit ', trans-

missis ad Cretae insula; episcopos CalhoHcos lilte-

ris, quos amplissima instruxit auctoritate, ut

sciiisiiiaticos censuris soUitos Ecclesia; gremio

pristinisque juribus et dignitati restituerent

:

« Venerabilibus fratribus archie|)iscopo Cre-

tensi et Kyronensi, Siciensi, Aichadiensi, Calomo-
nensi, Agriensi, Kissimensi, Canticensi, Ariensiet